АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-ПРИСТАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «30» ноября 2020 г.                            с. Белово                                                       №9

	[bookmark: _GoBack]     «О внесении изменений и дополнений
      в постановление №56 от 25.04.2017 года
      «Об утверждении Административного
Регламента предоставления муниципальной услуги «Установление,
прекращение, приостановление, возобновление, расчёт, перерасчёт и выплата пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим муниципальные должности»»

      На основании протеста прокурора Усть-Пристанского района от 20.11. 2020 №02-29-2020, в соответствии со ст.2 Федерального закона от 16.12.2019 №439 - ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации в части формирования сведений о трудовой деятельности в электронном виде», руководствуясь Уставом муниципального образования Беловский сельсовет Усть-Пристанского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Протест прокурора от 20.11. 2020 №02-29-2020 удовлетворить
2. В постановление №56 от 25.04.2017 года «Об утверждении Административного
Регламента предоставления муниципальной услуги «Установление, прекращение, приостановление, возобновление, расчёт, перерасчёт и выплата пенсии за выслугу лет гражданам, замещавшим муниципальные должности» внести изменения:
п.2.7.11 подпункт «б» изложить в следующей редакции
- копия трудовой книжки (в случае решения о ведении трудовой книжки в бумажном виде
3. Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке
4. Постановление в ступает в силу со дня его подписания

Глава сельсовета   	          			   А.В. Котыхов